
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28 ноября 2021 года                           № 46/317 
 

г. Петропавловск-Камчатский 

 
О распределении участковым избирательным комиссиям 

одномандатного избирательного округа №3 избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутата Законодательного собрания 

Камчатского края четвертого созыва  

19 декабря 2021 года 

 

Руководствуясь статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии 

Камчатского края от 04 августа 2021 года № 152/968 «Об утверждении Порядка 

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного собрания Камчатского края четвертого созыва» Петропавловск-

Камчатская городская территориальная избирательная комиссия   

 

    п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Распределить участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков одномандатного избирательного округа №3 избирательные бюллетени 

для голосования на выборах депутата Законодательного собрания Камчатского 

края четвертого созыва 19 декабря 2021 года согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной 

комиссии Е.Ю. Варблане. 
  

           Председатель  

Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной              

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина 

 

           Секретарь  

Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной                  

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане 
 



Приложение   

к постановлению Петропавловск-Камчатской  

городской территориальной избирательной комиссии 

от 28.11.2021 года № 46/317 

 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах депутата Законодательного собрания 

Камчатского края четвертого созыва 19 декабря 2021 года 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

№ избирательного участка 

УИК 

Число 

избирателей 

Количество избирательных 

бюллетеней по одномандатному 

избирательному округу 

23 1538 1500 

24 1798 1500 

25 1060 900 

26(КОИБ) 2810 2500 

28 1120 1000 

29 604 500 

30(КОИБ) 1792 1500 

31(КОИБ) 2138 2000 

32(КОИБ) 2087 2000 

45 1386 1200 


